
Erfassungsbogen für Privatmandanten

Steuerpflichtiger

Vorname

Nachname 

Geburtsdatum 

Geschlecht

Religion

Familienstand

Familienstand seit

Beruf 

Bankverbindung

IBAN

BIC

Adresse

Straße

Postleitzahl 

Ort

Telefon

Mobil

E-Mail-Adresse

Steuernummer

Identifikationsnummer
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Erfassungsbogen für Privatmandanten

Ehegatte / eingetragener Lebenspartner 

Vorname

Nachname 

Geburtsdatum 

Geschlecht

Religion

Beruf 

Identifikationsnummer 

Kinder

Vorname Nachname Geburtsdatum Geschlecht

1

2

3

4

5
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